



Sønderjyllands Revision

Statsskattelagets Revisorgruppe

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 2B · 6200 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@s.dk · www.sr.dk

Hanseaticsoft ApS

c/o Sønderjyllands revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 38 64 10 34

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the *28 May 2019*

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Hanseaticsoft ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Padborg, 23 May 2019

Managing Director



Nils Andersen

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are to develop and distribute software solutions.

Development in activities and financial matters

The result from ordinary activities after tax for the year is DKK 111.931 against T.DKK 4 last year. The management consider the results satisfactory.

Equity per 31. December 2018 amounts to DKK 166.229.

Profit and loss account

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>28/4 - 31/12 2017</u>
Gross profit	1.745.744	87
1 Staff costs	-1.601.482	-82
Other financial costs	-607	0
Results before tax	143.655	5
Tax on ordinary results	-31.724	-1
Results for the year	111.931	4
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	111.931	4
Distribution in total	111.931	4

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	<u>199.018</u>	<u>60</u>
Debtors in total	<u>199.018</u>	<u>60</u>
Available funds	<u>273.018</u>	<u>54</u>
Current assets in total	<u>472.036</u>	<u>114</u>
Assets in total	<u>472.036</u>	<u>114</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	50.000	50
Results brought forward	116.229	4
Equity in total	<u>166.229</u>	<u>54</u>
Liabilities		
Corporate tax	31.724	1
Other debts	274.083	59
Short-term liabilities in total	<u>305.807</u>	<u>60</u>
Liabilities in total	<u>305.807</u>	<u>60</u>
Equity and liabilities in total	<u>472.036</u>	<u>114</u>

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	1/1 - 31/12 2018	28/4 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.434.793	81
Other costs for social security	13.098	1
Other staff costs	<u>153.591</u>	<u>0</u>
	<u>1.601.482</u>	<u>82</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>